
 1 

22-OSIOS LIETUVOS MOKINI Ų INFORMATIKOS 
OLIMPIADOS PROTOKOLAS 

 
2011-03-30 Nr. 1 

Vilnius 
 
 

Posėdis įvyko 2011-03-30. 
Posėdžio pirmininkė – prof. Valentina Dagienė 
Posėdžio sekretorė – Liliana Rukienė 

 
22-ojoje Lietuvos mokinių informatikos olimpiadoje (toliau – Olimpiada) dalyvavo 50 mokinių. 
Vertinimo komisija patikrino ir įvertino Olimpiados dalyvių darbus. Nutarta: 
 
1.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais apdovanojami 

šie mokiniai: 
Mantas Pajarskas, Vilniaus licėjus, 9 klasė   
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjus, 10 klasė 
Kęstutis Vilčinskas, Vilniaus licėjus, 11 klasė, mokyt. Bronius  Skūpas 
Marijonas Petrauskas, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, 12 klasė,  

mokyt. Jurgis Pralgauskis 
 

2.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojami 
šie mokiniai: 

Saulius Kazokas, Šakių rajono Lukšių Vinco Grybo gimnazija, 9 klasė,  
mokyt. Antanas  Burkšaitis 

Ignas  Rudaitis, Vilniaus licėjus, 10 klasė 
Donatas Kučinskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 12 klasė, mokyt. Renata  Burbaitė 
Vladas Jurkevičius, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Bronius  Skūpas 
 

3.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojami 
šie mokiniai: 

Mindaugas Narušis, Marijampolės Sūduvos gimnazija, 9 klasė, mokyt. Darius Kazlauskas 
Vladimir Daglis, Vilniaus „Santaros“ vidurinė mokykla, 10 klasė, mokyt. Natalija Ginovič 
Tomas Vaškevičius, Vilniaus licėjus, 10 klasė 
Andrius Žiūkas, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazija, 11 klasė 
Linas Klimavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė, mokyt. Bronius Skūpas 
Karolis Dziedzelis, Šiaulių Stasio Šalkausio gimnazija, 12 klasė, mokyt. Daiva  Railienė 

  



 2 

 
4.  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais apdovanojami šie 

mokiniai: 
Algirdas Žiemys, Vilniaus Jono Basanavičiaus pagrindinė mokykla 8 klasė 
Justas Klimavičius, Vilniaus licėjus 9 klasė, mokyt. Darius  Šimkus 
Marius Latinis, Vilniaus licėjus, 10 klasė 
Vilius  Kaunas, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, 11 klasė 
Vincentas Mulevičius, Kauno Maironio universitetinė gimnazija, 12 klasė,  

mokyt. Kristina  Serapinaitė 
Henrikas Elsbergas, Kauno Maironio universitetinė gimnazija, 12 klasė, 

 mokyt. Kristina  Serapinaitė 
 
 
5.  Suteikiami 22-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados laureatų vardai ir 

apdovanojami laureatų diplomais šie mokiniai: 
Mantas Pajarskas, Vilniaus licėjaus 9 klasės mokinys – 2008 m. II vieta, 2009 m. I vieta,  

2010 m. I vieta ir 2011 m. I vieta 
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjaus 10 klasės  mokinys – 2009 m. II vieta, 2010 m. I vieta, 

2011 m. I vieta 
Andrius Žiūkas, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos 11 klasės mokinys –   

2007 m. II vieta, 2008 m. III vieta, 2009 m. II vieta, 2010 m. III vieta, 2011 m. III vieta.   
 
 

6. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Padėkos raštais apdovanojami: 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo departamento Švietimo organizavimo  ir 
planavimo skyriaus vyriausiasis specialistas Tomas Jankūnas už nuoširdžią pagalbą 
organizuojant 22-ąją Lietuvos mokinių informatikos olimpiadą 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo departamento direktorius Gintaras 
Alfonsas Petronis už nuoširdžią pagalbą organizuojant 22-ąją Lietuvos mokinių informatikos 
olimpiadą 

Vilniaus Senvagės vidurinės mokyklos direktorė Ana Staniukėnienė už puikų 22-osios Lietuvos 
mokinių informatikos olimpiados organizavimą 

Vilniaus Senvagės vidurinės mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui Daiva Lebednikaitė už 
puikų 22-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados organizavimą 

Vilniaus licėjaus direktorius Saulius Jurkevičius už puikų 22-osios Lietuvos mokinių 
informatikos olimpiados organizavimą 

„Microsoft Lietuva“ kolektyvas už nuoširdžią paramą ir bendradarbiavimą, organizuojant 
Lietuvos mokinių informatikos, matematikos bei ekonomikos ir verslo olimpiadas 



 3 

Uždarosios akcinės bendrovės „Intento“ direktorius Marius Mažeika už nuoširdžią paramą ir 
bendradarbiavimą organizuojant Lietuvos mokinių informatikos olimpiadas bei Lietuvos 
mokinių dalyvavimą Baltijos ir tarptautinėse olimpiadose 

 
7. Sudaryta Baltijos šalių informatikos olimpiados komanda, tai: 

Marijonas Petrauskas, VšĮ KTU gimnazijos 12 kl. mokinys, 
Kęstutis Vilčinskas, Vilniaus licėjaus 11 kl. mokinys, 
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjaus 10 kl. mokinis, 
Ignas  Rudaitis, Vilniaus licėjaus 10 kl. mokinys, 
Vladas Jurkevičius, Vilniaus licėjaus 12 kl. mokinys, 
Donatas Kučinskas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos 12 kl. mokinys. 

 
 Vadovais skiriami: 

dr. Jūratė Skūpienė, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos instituto specialistė  
Martynas Budriūnas, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos instituto laborantas 

 
8. Olimpiados specialieji prizai 

„Microsoft Lietuva“ įsteigtas specialusis prizas, Microsoft Xbox žaidimų konsolė su 
Kinect priedėliu, atiteko rajono mokyklai, kurioje mokosi geriausiai pasirodęs šioje 
olimpiadoje rajono mokinys Saulius Kazokas (mokyt. Antanas  Burkšaitis) – Šakių rajono 
Lukšių Vinco Grybo gimnazijai.  

 
Lietuvos kompiuterinink ų sąjunga suteikia teisę nemokamai laikyti ECDL testus šiems 10-12  

klasių Olimpiados laimėtojams:  
Marijonui Petrauskui, VšĮ KTU gimnazijos 12 kl. mokiniui, 
Kęstučiui Vil činskui, Vilniaus licėjaus 11 kl. mokiniui, 
Karoliui Greblikui, Vilniaus licėjaus 10 kl. mokiniui, 
Ignui  Rudaičiui, Vilniaus licėjaus 10 kl. mokiniui, 
Vladui Jurkevičiui, Vilniaus licėjaus 12 kl. mokiniui, 
Donatui Kučinskui, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos 12 kl. mokiniui, 
Tomui Vaškevičiui, Vilniaus licėjaus 10 kl. mokiniui, 
Karoliui Dziedzeliui, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos 12 kl. mokiniui, 
Linui Klimavičiui, Vilniaus licėjaus 11 kl. mokiniui, 
Andriui Žiūkui, VšĮ KTU gimnazijos 11 kl. mokiniui, 
Vladimir Daglis, Vilniaus „Santaros“ vidurinės mokyklos 10 kl. mokiniui, 
Henrikui Elsbergui, Kauno Maironio universitetinės gimnazijos 12 kl. mokiniui, 
Vincentui Mulevičiui, Kauno Maironio universitetinės gimnazijos 12 kl. mokiniui, 
Mariui Latiniui, Vilniaus licėjaus 10 kl. mokiniui, 
Viliui Kaunui, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos 11 kl. mokiniui, 

 
Kvietimai į Nacionalinės moksleivių akademijos organizuojamą renginį  „Diena su NMA” 
atitenka: 

Mantui Pajarskui, Vilniaus licėjaus 9 klasės mokiniui, 
Mindaugui Narušiui, Marijampolės Sūduvos gimnazijos 9 klasės mokiniui, 
Justui Klimavičiui, Vilniaus licėjaus 9 klasės mokiniui. 

 



 4 

Skatinamasis prizas skiriamas vienam iš dviejų jauniausių olimpiados dalyvių, negavusiam 
prizin ės vietos, Deividui Bakanui, Kauno rajono Karmėlavos Balio Buračo gimnazijos 8 klasės 
mokiniui, mokyt. Gintautas  Radzevičius. 
 
Skatinamieji prizai skiriami geriausiai pasirodžiusiam rajono mokiniui, negavusiam prizinės 
vietos, ir jo mokytojai: Audriui Tvarijonui, Kupiškio rajono Subačiaus gimnazijos 9 klasės 
mokiniui ir jo mokytojai Aušrai Tvarijonienei 
 
Specialieji prizai skiriami šeštadieninės informatikos olimpiadininkų mokyklos mokytojams už 
jaunųjų informatikų ugdymą: Vyčiui Banaičiui, Linui Petrauskui ir Martynui Budriūnui.  
 
Visiems olimpiados dalyviams, sėkmingai pasirodžiusiems Respublikinio etapo atrankinėje 
dalyje ir patekusiems į Respublikinio etapo baigiamąją dalį, bet negavusiems LR ŠMM 
diplomų, buvo įteikti Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centro diplomai. 
 
Rėmėjai : Microsoft, UAB „ Forum Cinemas“, Vilniaus miesto savivaldybė, UAB „Intento“, 
leidykla TEV, leidykla Žara, Matematikos ir informatikos institutas, Lietuvos kompiuterininkų 
sąjunga (LIKS), UAB „Galvosūkių pasaulis“ 
 
 
 
Vertinimo komisijos pirmininkė                                           prof. Valentina Dagienė 
 
Organizavimo komisijos pirmininkė           Liliana Rukienė 


